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Greg Marinovich laureat Nagrody Pulitzera, fotoreporter, filmowiec i fotoedytor zaprezentuje się w Krakowie
w niecodziennej roli. W Galerii Pauza  pokaże czarno-biały reportaż zrealizowany w 1992 roku w Warszawie -
"Warsaw Circus".  Mimo, iż właściwie każdy z nas,przynajmniej raz w życiu odwiedził cyrk, zdjęcia
Marinovicha na pewno będą dla widzów czymś nowym.  

Autor skupia się na codzienności pracowników, zagląda za cyrkową kurtynę, do ich sypialni, pokazuje
co robią w wolnym czasie, zdzierając jednocześnie z bohaterów jaskrawe maski, powszechnie znane z
areny cyrkowej. Unika przeestetyzowanych obrazków kojarzonych z rozrywkową funkcją cyrku.

Świadomie używa czarno-białego materiału o grubym klasycznym ziarnie, by podkreślić szczerość
narracji. To nie są fotografie dosłownie o cyrku i cyrkowcach, ale o Polsce czasu silnych przemian, o
społecznym głodzie emocji i o ucieczce od mało kolorowej rzeczywistości lat 90-tych.

Wystawie towarzyszyć będzie promocja polskiej edycji książki Bractwo Bang Grega Marinovicha i Joao
Silvy w przekładzie Wojciecha Jagielskiego, wydana przez wydawnictwo SQN. Bractwo Bang Bang to
wciągająca opowieść o przyjaźni, współzawodnictwie, męskości i przygodach czterech młodych
reporterów zdających relacje z demokratyzowania się RPA. W opanowanej przez chaos Afryce nigdzie
nie jest bezpiecznie.

Mimo to europejscy i amerykańscy fotografowie śmiało wkraczają na teren regularnych bitew,
pokazując światu, że na Czarnym Kontynencie nie ma litości. Ken, Gregory, Kevin i Joăo pracują dla
Wydawnictwa Star, a ich zdjęcia zdobią okładki każdej renomowanej gazety na świecie. Są na miejscu
zawsze, gdy dzieje się coś ważnego. Chwała, popularność, nagrody i uznanie nie przekładają się
jednak na szczęście osobiste. Widząc tyle rozlewu krwi, nie można tak po prostu przejść do
normalności. Żądza najlepszych ujęć i pozorne lekceważenie ryzyka przysporzyła sławy grupie
reporterów: Gregowi Marinovichowi, Joăo Silvie, Kenowi Oosterbroekowi oraz Kevinowi Carterowi,
znanej jako Bractwo Bang Bang.
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